E-mail: adm.camarafeliznatal@outlook.com – Fone: (66) 3585-1126 / (66)99607-3023

Av. Xanxerê, 132 D – Centro – CEP 78.885-000 – Feliz Natal - MT

                 PORTARIA Nº 009/2025

SÚMULA: Nomear a Senhora NÁDIA AUGUSTA
KORB DA CRUZ para o Cargo de Coordenadora
Administrativo e Financeiro da Câmara Municipal, e
dá outras Providencias.

                                                     O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE FELIZ

NATAL, ESTADO DE MATO GROSSO, SENHOR WESLEI RICARDO MIRANDOLA, no uso

de suas atribuições legais  que lhe são conferidas, expede a presente Portaria, o que faz da

seguinte forma:

                                            Art. 1º Nomear a Senhora NÁDIA AUGUSTA KORB DA CRUZ,
ocupante do Cargo de Técnica Legislativa em Administração, para ocupar o Cargo
Coordenadora Administrativo e Financeiro nesta Câmara Municipal.

                                             Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL, ESTADO DO

MATO GROSSO.

Feliz Natal, 04 de abril de 2025.

         WESLEI RICARDO MIRANDOLA
         PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

REGISTRE-SE,

      PUBLIQUE-SE,

          CUMPRA-SE